E01/E02/E05/E06
AC CAPACITORS FOR PARALLEL COMPENSATION IN
FLUORESCENT LIGHTING
WECHSELSPANNUNGSKONDENSATOREN FÜR DIE
PARALLELKOMPENSATION IN FLUORESZENZLEUCHTEN
IS
S
U

** capacitor surface_Kondensatoroberfl äche
approval marks Prüfzeichen
IEC / DIN EN 61048 : 2006 (safety Sicherheit)
IEC / DIN EN 61049 (performance Leistungsanforderungen)
GOST (022 7063)
CQC (05504012037)*
Optional
option without temperature fuse
Option ohne Temperatursicherung
E01.XXX-XXXX
Optional
C
N
D × L Order code Design Code Design Code pcs._Stck
( F) (mm) Bestellnummer PW/PY PF /box
2 25 x 57 E05.B57-4002 00 420001 70 430001 530/GK
2.5 25 x 57 E05.B57-3925 00 420001 70 430001 530/GK
3 25 x 57 E05.B57-3003 00 420001 70 430001 530/GK
3.5 25 x 57 E05.B57-3935 00 420001 70 430001 530/GK
4 25 x 57 E05.B57-3004 00 420001 70 430001 530/GK
4.5 25 x 70 E05.B70-3945 00 420001 70 430001 450/GK
5 25 x 70 E05.B70-3005 00 420001 70 430001 450/GK
6 25 x 70 E05.B70-3006 00 420001 70 430001 450/GK
7 30 x 70 E05.C70-3007 00 420001 70 430001 320/GK
8 30 x 70 E05.C70-3008 00 420001 70 430001 320/GK
9 30 x 70 E05.C70-3009 00 420001 70 430001 320/GK
10 30 x 70 E05.C70-3010 00 420001 70 430001 320/GK
12 30 x 70 E05.C70-3012 00 420001 70 430001 320/GK
13.5 30 x 95 E05.C95-3813 00 420001 70 430001 260/GK
14 30 x 95 E05.C95-3014 00 420001 70 430001 260/GK
15 30 x 95 E05.C95-3015 00 420001 70 430001 260/GK
16 30 x 95 E05.C95-3016 00 420001 70 430001 260/GK
18 35 x 95 E05.D95-3018 10 420001 80 430001 190/GK
20 35 x 95 E05.D95-3020 10 420001 - 190/GK
20 40 x 70 E05.E70-3020 10 420001 - 170/GK
25 40 x 95 E05.E95-3025 10 220001 - 36/FB3
30 40 x 95 E05.E95-3030 10 220001 - 36/FB3
30 45 x 70 E05.F70-3030 10 220001 - 32/FB3
Capacitors with internal temperature fuse
Connection by Push-wire terminal and integrated discharge resistor, Design PW/PY/PF
Kondensatoren mit eingebauter Temperatursicherung
Anschluß über Steckklemme mit integriertem Entladewiderstand, Design PW/PY/PF

5
./
E
0
1
.*
*
*
E05./E01.***
TYPE A
250V
C
N
D × L Order code Design Code Design Code pcs./box
( F) (mm) Bestellnummer PW/PY PF Stck/box
32 45 x 95 E05.F95-4032 G0 220001 - 32/FB3
35 45 x 95 E05.F95-4035 G0 220001 - 32/FB3
45 45 x 119 E05.F19-4045 G0 220001 - 32/FB1
45 50 x 95 E05.G95-4045 41 225001 - 21/FB3
50 55 x 95 E05.H95-4050 41 225001 - 18/FB3
C
N
D × L Order code Design Code Design Code pcs._Stck
( F) (mm) Bestellnummer PD PE /box
2 25 x 57 E05.B57-4002 50   420021 90   430021 380/GK
2.5 25 x 57 E05.B57-3925 50   420021 90   430021 380/GK
4 25 x 70 E05.B70-3004 50   420021 90   430021 340/GK
4 30 x 57 E05.C57-3004 50   420021 90   430021 320/GK
4.5 25 x 70 E05.B70-3945 50   420021 90   430021 340/GK
5 25 x 70 E05.B70-3005 50   420021 90   430021 340/GK
6 25 x 70 E05.B70-3006 50   420021 90   430021 340/GK
7 30 x 70 E05.C70-3007 50   420021 90   430021 280/GK
8 30 x 70 E05.C70-3008 50   420021 90   430021 280/GK
8 35 x 57 E05.D57-3008 50   420021 90   430021 240/GK
9 30 x 70 E05.C70-3009 50   420021 90   430021 280/GK
10 30 x 70 E05.C70-3010 50   420021 90   430021 280/GK
12 30 x 70 E05.C70-3012 50   420021 90   430021 280/GK
12.5 35 x 70 E05.D70-3812 50   420021 90   430021 220/GK
14 30 x 95 E05.C95-3014 50   420021 90   430021 220/GK
16 30 x 95 E05.C95-3016 50   420021 90   430021 220/GK
18 35 x 95 E05.D95-3018 50   420021 90   430021 160/GK
18 40 x 70 E05.E70-3018 50   420021 - 160/GK
20 35 x 95 E05.D95-3020 60   420021 - 160/GK
20 40 x 70 E05.E70-3020 60   420021 - 160/GK
25 40 x 70 E05.E70-3025 60   420021 - 160/GK
30 40 x 95 E05.E95-3030 60   220021 - 36/FB3
30 40 x 70 E05.F70-3030 60   220021 - 32/FB3
32 45 x 95 E05.F95-4032 N0   220021 - 32/FB3
35 45 x 95 E05.F95-4035 N0   220021 - 32/FB3
40 50 x 95 E05.G95-4040 N0   220021 - 21/FB3
45 45 x 119 E05.F19-4045 N0   220021 - 32/FB1
45 50 x 95 E05.G95-4045 N0   220021 - 21/FB3
50 55 x 95 E05.H95-4050 N0   220021 - 18/FB3
Capacitors with internal temperature fuse
Connection by 200 mm leads (other length available on request) Design PD/PE
Kondensatoren mit eingebauter Temperatursicherung
Anschluß über 200 mm Draht (andere Drahtlängen auf Anfrage erhältlich), Design PD/PE

±10% (optional ±5%)
** capacitor surface_Kondensatoroberfl äche
acc. to standards entsprechen Standards
IEC / DIN EN 61048 : 2006 (safety Sicherheit)
IEC / DIN EN 61049 (performance Leistungsanforderungen)
GOST (022 7063)
Optional
option without temperature fuse
Option ohne Temperatursicherung
E02.XXX-XXXXXX
Optional
C
N
D × L Order code pcs._Stck
( F) (mm) Bestellnummer /box
2 25 x 54 E06.B54-400200/220001 98/FB6
4 25 x 54 E06.B54-300400/220001 98/FB6
4.5 25 x 70 E06.B70-394500/220001 98/FB4
6 25 x 70 E06.B70-300600/220001 98/FB4
6.5 25 x 70 E06.B70-396500/220001 98/FB4
7 30 x 70 E06.C70-300700/220001 72/FB4
8 30 x 70 E06.C70-300800/220001 72/FB4
9 30 x 70 E06.C70-300900/220001 72/FB4
10 30 x 70 E06.C70-301000/220001 72/FB4
12 30 x 90 E06.C90-301200/220001 72/FB3
12 30 x 70 E06.C70-301200/220001 72/FB4
13.5 30 x 90 E06.C90-381300/220001 72/FB3
16 30 x 90 E06.C90-301600/220001 72/FB3
18 35 x 90 E06.D90-301810/220001 50/FB3
20 35 x 90 E06.D90-302010/220001 50/FB3
24 40 x 90 E06.E90-302410/220001 36/FB3
25 40 x 90 E06.E90-302510/220001 36/FB3
30 40 x 90 E06.E90-303010/220001 36/FB3
32 35 x 135 E06.D35-403210/220001 50/FB1
32 45 x 90 E06.F90-403210/220001 32/FB1
40 45 x 90 E06.F90-404010/220001 32/FB1
50 45 x 135 E06.F35-405010/220001 32/FB1
55 45 x 135 E06.F35-405510/220001 32/FB1
Capacitors with internal temperature fuse
Connection by Push-wire terminal with integrated discharge resistor, Design AW
Kondensatoren mit eingebauter Temperatursicherung
Anschluß über Steckklemme mit integriertem Entladewiderstand, Design AW